

PROTOKÓŁ Nr V/2015
z obrad VIII sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2014-2018
w dniu 22 lipca 2015 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku

Ad pkt 1

Otwarcie obrad sesji.

Obrady sesji otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Edward Skalij witając wszystkich zebranych.

Ad pkt 2

Stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady były prawomocne, bowiem obecnych było 13 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 3

Wybór sekretarza obrad.

Do pełnienia funkcji sekretarza obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował radnego Damiana Olbrysa, który wyraził zgodę. Innych kandydatur radni nie zgłosili. W głosowaniu za kandydaturą radnego Damiana Olbrysa do pełnienia funkcji sekretarza obrad było 13 radnych.

Ad pkt 4

Przyjęcie porządku obrad.

Radni nie wnieśli uwag do proponowanego porządku obrad, który przyjęli w drodze głosowania 13 radnych „za”. Porządek sesji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 5

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym Spółka z o. o. w Pasłęku w ogólnokrajowym referendum.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym Spółka z o. o. w Pasłęku w ogólnokrajowym referendum.

Uchwała Nr V/48/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 lipca 2015 roku w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym Spółka z o. o. w Pasłęku w ogólnokrajowym referendum stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 6

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Pasłęk do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2183N ul. Polna w Pasłęku (odcinek od ulicy 3-go Maja do ul. Ogrodowej)” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w partnerstwie z Powiatem Elbląskim.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Pasłęk do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2183N ul. Polna w Pasłęku (odcinek od ulicy 3-go Maja do ul. Ogrodowej)” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg

Lokalnych w partnerstwie z Powiatem Elbląskim.

Uchwała Nr V/49/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 lipca 2015 roku w sprawie przystąpienia Gminy Pasłęk do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2183N ul. Polna w Pasłęku (odcinek od ulicy 3-go Maja do ul. Ogrodowej)” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w partnerstwie z Powiatem Elbląskim stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 7

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Ostródzkim na realizację zadania publicznego.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Ostródzkim na realizację zadania publicznego.

Uchwała Nr V/50/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 lipca 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Ostródzkim na realizację zadania publicznego stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 8

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2015-2020.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2015-2020.

Uchwała Nr V/51/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 lipca 2015 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2015-2020 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 9

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2015 budżetu gminy Pasłęk.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2015 budżetu gminy Pasłęk.

Uchwała Nr V/52/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 lipca 2015 roku w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2015 budżetu gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 10

Zamknięcie obrad sesji.

Na zakończenie Przewodniczący Rady poinformował, iż we wrześniu odbędą się dwie sesje Rady Miejskiej w Pasłęku. Pierwsza z nich odbędzie się 4 września br. Zostaną na niej poruszone tematy zgodnie z planem pracy Rady Miejskiej. Natomiast druga sesja odbędzie się 28 września br. Głównym tematem tej sesji będzie punkt dotyczący Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru położonego w obrębach geodezyjnych Krosno i Sakówko, gmina Pasłęk. Ponadto poinformował, iż ww. plan zagospodarowania zostanie wyłożony do wglądu w dniach od 24 lipca do 18 sierpnia br., a uwagi do niego będzie można składać do 1 września br. 30 lipca br. odbędzie się publiczna dyskusja dotycząca tego planu zagospodarowania.

Ponadto Burmistrz przedstawił radnym informację z ostatniej chwili o rozstrzygnięciu konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Zielonce Pasłęckiej. (załącznik nr 8 do niniejszego protokołu)

Przewodniczący zamknął obrady sesji, która trwała od godziny 14⁰⁰ do 14¹⁵.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skalij

Sekretarz obrad:
Damian Olbryś

Protokołowała:
Anna Młynarczyk